

FCP展示会・商談会シート

記入日

年
月
日

FOOD
COMMUNICATION
PROJECT

第3.1版

商品特性と取引条件

商 品 名	播茶パウダー（食品原料／BtoB・OEM対応）						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年販売（製造日より240日）	賞 味 期 限 / 消 費 期 限	賞味期限	240日	消費期限	240日	
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	Taiwan	JAN コー ド (13桁もしくは8桁)					
内 容 量	BtoB向け：500g×24缶／パック。少量・小口注文は日本の楽天市場で購入可能。	希 望 小 売 価 格	税 抜	2,400円 (税別)	税込(切捨) 税率	#VALUE!	
1ケースあたり入数	BtoB向け：500g×24缶／パック。少量・小口注文は日本の楽天市場で購入可能。	保 存 温 度 帯	常温 ▼				
発 注 リードタイム	ご注文受領後、14日以内に発送	販 売 エリア の 制 限	<input checked="" type="radio"/> 無 <input type="radio"/> 有				
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース／日 など単位も記載)	最大	最小	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(kg)		
				10cm × 10cm × 18cm	500g		
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) SGSIによる栄養成分分析(8項目)および微生物検査の試験報告書 ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ャ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸 <input checked="" type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャ (<input checked="" type="checkbox"/> 業務用対応可 <input checked="" type="checkbox"/> ギフト対応可能) <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	■ 飲料用途／ドリンク応用 ・温冷いずれにも対応した簡単調製 ・播茶ラテ、スムージー、ミルクティーなどの飲料開発 ・牛乳、豆乳、植物性飲料との組み合わせが可能 ■ 食事用途／料理応用 ・播茶ご飯、混ぜご飯、粥への応用 ・スープ、コンジュー（中華粥）などの料理用途 ・料理の風味ベースまたは添加素材として使用可能 ■ 調味用途／ソース応用 ・播茶風味のソース、調味ミックス ・料理用の風味付けパウダーとして使用 ■ ベーカリー・菓子用途 ・クッキー、パン、ケーキ、ペストリー ・スナック菓子、チョコレート製品への応用 ■ 健康食品・機能性用途 ・栄養飲料、健康茶包 ・サプリメント、エナジーバー、健康スナック	
商 品 特 徴	・植物性原料をベースとした伝統的な播茶パウダーで、多用途な食品原料として活用可能 ・飲料、料理、調味料、ベーカリー、健康食品など幅広い用途に対応 ・粉末形態のため、配合設計が容易で、量産加工および品質管理に適している ・独自の風味により、商品差別化と付加価値の創出に貢献 ・BtoB、OEM、プライベートブランド（PB）開発に対応 ・日本市場での取引実績があり、用途や規格に応じた柔軟なカスタマイズが可能	

商品写真



アレルギー表示（特定原材料）

※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input checked="" type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 （任意表示）	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input checked="" type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input checked="" type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input checked="" type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input checked="" type="checkbox"/> アーモン
備考	（当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記す） 本製造ラインでは、グルテンを含む穀物、ごま、大豆、ナッツ類、落花生、とうもろこし、乳製品も使用しています。

※今後FCP事務局がシート普及拡大のためにセミナー等で掲載内容の紹介を行うことについて 右欄に○をして下さい。（無記入の場合は紹介しません。）

■承諾 □拒否